
1 

 

Č. J.: MCBS/2024/0076507/KOPD  

VYŘIZUJE: Denisa Kopečková 

 

DOHODA  

O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 
   

uzavřená mezi smluvními stranami: 

1. Objednatel:                     Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Sídlo:                                Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

Doručovací adresa:          Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 

IČO:                                  44992785 

Zastoupená:                     Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou 

K podpisu pověřen:  Petr Pacal, vedoucí OISBD, na základě usnesení RMČ BS č. 

RMČ/2024/66/17.    

              

Dále jen „Objednatel“ 

          a 

2. Zhotovitel:  TK TOPING, s.r.o. 
    Fügnerovo nábř. 208, 
    664 01, Bílovice nad Svitavou     

Zastoupený: Mgr. Janou Krejčí, Ph.D. a Ing. Michaelou Tvarůžkovou, jednatelkami 
             IČO:   044 97 821 
 

Dále jen „Zhotovitel“ 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že spolu dne 27.02.2024 uzavřeli Smlouvu o dílo, č.j. 

MCBS/2023/0212772/KOPD, jejímž předmětem bylo zhotovení díla 

„Lidická 8 – oprava garáží“ 
 

a to v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací uveřejněnou na profilu zadavatele, která byla 
podkladem pro zpracování nabídky zhotovitele ze dne 12.12.2023, předložené objednateli 
zhotovitelem jako uchazečem v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla uzavřena smlouva 
o dílo (dále jen „Smlouva“).  

2. V rámci realizace díla byla zjištěna skutečnost, že objekt garáží vykazuje závažné statické poruchy a 

Zhotovitel tudíž není schopen plnit podle Smlouvy. 

3. Smluvní strany se tedy v návaznosti na výše uvedenou skutečnost domluvily na ukončení smluvního 

vztahu založeného Smlouvu dohodou.   

 
 

II. Předmět Dohody 
 

1. Smluvní strany podpisem této dohody potvrzují, že smluvní vztah založený Smlouvou o dílo čj. 
MCBS/2023/0212772/KOPD ze dne 27.02.2024 ukončují ke dni podpisu této dohody s tím, že 
jednotlivá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy zanikají ke dni podpisu této dohody.    

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody nemají vůči sobě žádné nevypořádané 

pohledávky či závazky vyplývající z uvedené Smlouvy o dílo.    

3. Zhotovitel vyklidí a předá místo plnění Objednateli co nejdříve, nejpozději do 5 pracovních dnů po 

podpisu dohody. 

 
III. Závěrečná ustanovení 



2 

 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.  

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Dohoda bude zveřejněna na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 

uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 

osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude 

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, 

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany si Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho 

připojují své podpisy.  

 
Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 27.05.2024 usnesením 
RMČ/2024/69/13, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a 
správy bytových domů ÚMČ BS. 
 
 
V Brně, dne 18.06.2024                                              V Brně, dne 18.06.2024 
 
 
 
 
………………………………………………   …………………………………………… 
Statutární město Brno,             TK TOPING, s.r.o.                                                      
městská část Brno-střed 

 

 

 

                

 
 


